
     
  

 

Unsere Ansprechpartner für Sie 

 

 

Verwaltung Zentrale:   Telefon  +49 (0)7422/9546-0 
     Fax  +49 (0)7422/9546-25 
     E-Mail  verwaltung@spedition.renn.de 
  

 

Disposition Zentrale:   Telefon  +49 (0)7422/9946-0 
     Fax  +49 (0)7422/9946-25 
     E-Mail  dispo@spedition-renn.de 
 

 

Abteilung Name Telefon Telefax E-Mail 

     

Schramberg - Sulgen     

     

     

Technischer Leiter für 

Fahrzeuge & Gebäude 

 

Ralf Herzog  07422/9946-12 07422/9946-25 ralf.herzog@ 

spedition-renn.de 

Geschäftsleitung 

 

 
 

Marco Renn 

 
 

07422/9946-22 07422/9946-28 

 
 
 

 

marco.renn@ 

spedition-renn.de 

 

 

Speditionsleitung 

 

Jürgen Buchholz  07422/9946-13 07422/9946-25 juergen.buchholz@ 

spedition-renn.de 

Speditionsleitung 

 
 
 
Leiter Lager,  
Vertrieb & 
Prozessmanagement 
 
 

Benjamin Fehrenbach  

 

 

Bernhard Hellstern 

07422/9946-16 

 
 
 
07422/9946-18 

07422/9946-25 

 
 
 
07422/9946-28 

benjamin.fehrenbach@ 

spedition-renn.de 

 

bernhard.hellstern@ 

spedition-renn.de 

 

Lagerlogistik 

 

 

Lagerlogistik 

Michael Müller 

 

 

Diana Leipert 

07422/9946-23 

 

 

07422/9946-29 

07422/9946-27 

 

 

07422/9946-27 

michael.mueller@ 

spedition-renn.de 

 

diana.leipert@ 

spedition-renn.de 
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Disposition  

 

Uwe Gronwald  07422/9946-11 07422/9946-25 uwe.gronwald@ 

spedition-renn.de 

 

Stückgut- & 

Nahverkehr 

 

Michael Mink 07422/9946-17 07422/9946-25 michael.mink@ 

spedition-renn.de 

Stückgutverkehr & 

Fahrerverwaltung 

 

Stückgutverkehr 

Isabell Kauth 

 
 
 
Rene Brettnich 

07422/9946-24 

 
 
 
07422/9946-19 

07422/9946-25 

 
 
 
07422/9946-25 

isabell.kauth@ 

spedition-renn.de 

 

rene.brettnich@ 

spedition-renn.de 

 

Stückgutverkehr & 

Palettenverwaltung 

Patrick Spathelf 07422/9946-15 07422/9946-25 patrick.spathelf@ 

spedition-renn.de 

 

 

Lauterbach 

    

     

Geschäftsführer & 

Vertrieb 

 

Peter Müller  07422/9546-0 07422/9546-25 peter.mueller@ 

spedition-renn.de 

Geschäftsführerin 

 

 

Prokurist, 

kaufmännischer Leiter 

& Vertrieb 

 

Claudia Herzog-Renn 

 

 
Oliver Moosmann 

07422/9546-0 

 

 
07422/9546-13 

07422/9546-25 

 

 
07422/9546-25 

claudia.herzog-renn@ 

spedition-renn.de 

 

oliver.moosmann@ 

spedition-renn.de 

Angebotserstellung & 

Abrechnung 

 

Manuel Volle 07422/9546-21 07422/9546-25 manuel.volle@ 

spedition-renn.de 

Zahlungsverkehr & 

Mahnwesen 

 

Christa Schäfer  07422/9546-16 07422/9546-25 christa.schaefer@ 

spedition-renn.de 

Abrechnung 

 

 

Helga Kränzler  07422/9546-10 07422/9546-25 helga.kraenzler@ 

spedition-renn.de 

Abrechnung Angelika Moosmann 

 

07422/9546-19 07422/9546-25 angelika.moosmann@ 

spedition-renn.de 

 

Abrechnung 

 

 

Birgit Hildbrand  07422/9546-17 07422/9546-25 birgit.hildbrand@ 

spedition-renn.de 
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